
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N. 204 DEL 21 LUGLIO 2011

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del 
30.03.2001 e successive  modificazioni  ed integrazioni,  ed in esecuzione della  deliberazione del 
Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO: liquidazione compensi all'Azienda Ospedaliera Universitaria 
Integrata  di  Verona  per  prestazioni  di  cui  alla  convenzione  per  la 
formazione ginecologica presso il P.O. S.Martino di Oristano, rese nel 
mese di febbraio 2011.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATA la deliberazione del Commissario di questa Azienda n. 1097 del 09/12/2010;

VISTA la nota del Direttore della U.O. Ostetricia e Ginecologia del P.O. S. Martino di Oristano prot. n. 

3058645  del  11/03/2011  relativa  alle  prestazioni  effettuate  in  data  26/02/2011  dal  personale 

dell'Azienda Ospedaliera Universitaria Integrata di Verona in virtù della convenzione sottoscritta con 

questa Azienda per l'esecuzione di attività di formazione ginecologica nella disciplina di laparoscopia 

avanzata presso il P.O. S. Martino;

PRESO ATTO della fattura di €1502,22 emessa dall'Azienda Ospedaliera Universitaria Integrata di 

Verona n. 1569 del 18/05/2011 registrata con il n.10652 del 21/06/2011 del registro fatture di questa 

Azienda;

RITENUTO  di  liquidare  la  somma di  €1502,22  all'Azienda  Ospedaliera  Universitaria  Integrata  di 

Verona a titolo di  corrispettivo per le prestazioni  effettuate nel mese di febbraio 2011 a favore di 

questa Azienda in virtù della convenzione per l'esecuzione di attività di formazione ginecologica nella 

disciplina di laparoscopia avanzata presso il P.O. S. Martino;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

DETERMINA
Per i motivi esposti in premessa 

1) Di liquidare la somma di €1502,22 all'Azienda Ospedaliera Universitaria Integrata di Verona a titolo 

di corrispettivo per le prestazioni effettuate nel mese di febbraio 2011 a favore di questa Azienda 

in virtù della convenzione per l'esecuzione di attività di formazione ginecologica nella disciplina di 

laparoscopia avanzata presso il P.O. S. Martino;

2) di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Bilancio per l'esecuzione degli adempimenti di 

competenza.

  Il Direttore del Servizio
     Amministrazione del Personale

  Dr.. Luciano Oppo
M. Falchi

pag. n. 1 di 2



*****************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la 
presente determinazione verrà  pubblicata nell'albo pretorio  di  questa Azienda dal 
________________ al _________________

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
          Dr.ssa Antonina Daga

pag. n. 2 di 2


	N. 204 DEL 21 LUGLIO 2011
	DETERMINA

